МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОРЕЦКОЕ»
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 ноября 2019 года                                                           № 19
О внесении дополнений  в постановление от 20 мая 2019 года № 4 «Об утверждении Перечня кодов субсидий, предоставляемых муниципальному бюджетному учреждению культуры «Вдохновение» (с изменениями от 30 августа 2019 года № 11)
    В целях обеспечения идентификации целей предоставления муниципальному бюджетному учреждению субсидии на оплату:
1. Дополнить Перечень кодов субсидий, предоставляемых муниципальному бюджетному учреждению культуры «Вдохновение», утвержденный постановлением от 20 мая 2019 года № 4 «Об утверждении Перечня кодов субсидий, предоставляемых муниципальному бюджетному учреждению культуры «Вдохновение» (с изменениями от 30 августа 2019 года № 11).

2. Довести настоящее постановление до муниципального бюджетного учреждения культуры «Вдохновение» и обеспечить его применение.
3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном вестнике МО «Борецкое».

4. Контроль за исполнением  настоящего постановления  возложить консультанта-главного бухгалтера администрации МО «Борецкое».

5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава
МО «Борецкое»                                                                   Н.А. Ухаркина

Приложение

к постановлению
главы  МО «Борецкое»

от «25» ноября 2019 № 19
Перечень кодов субсидий, предоставляемых муниципальному бюджетному

учреждению культуры «Вдохновение» на 2019 года

	Код
	Цель предоставления субсидии

	740.04
	Государственная программа № 2 Архангельской области "Молодёжь Архангельской области 2014-2020 гг.""

	740.01
	На приобретение материалов для ремонта системы отопления структурного подразделения МБУК «Вдохновение» ДК Борок (д.Гридинская, д.35).

	740.02
	На приобретение мультимедийного видеопроектора и экрана для видеопроектора в филиал (структурное подразделение) «Борецкий дом культуры»